

Årsredovisning
för
Brohults TRP AB
556557-1253

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pierre Johan Yström, Styrelseledamot
2023-11-28

Styrelsen för Brohults TRP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1998 och bedriver taxi- och bussverksamhet, avseende person- och godsbefordran. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 945	1 035	150	1 610
Resultat efter finansiella poster	496	-127	-183	117
Soliditet (%)	14,2	16,0	11,6	17,5

Omsättningen i företaget har ökat då gränserna och resandet ökat under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	152 883	-126 947	125 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-126 947	126 947	0
Återbetalning aktieägartillskott			-433 000	-433 000
Årets resultat			416 968	416 968
Belopp vid årets utgång	100 000	25 936	-16 032	109 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-407 064
årets vinst	416 968
	9 904
disponeras så att i ny räkning överföres	9 904
	9 904

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 944 565	1 035 257
Övriga rörelseintäkter		23 447	154 368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 968 012	1 189 625
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-825 962	-413 712
Övriga externa kostnader		-185 080	-174 265
Personalkostnader	2	-108 821	-280 923
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-351 207	-319 484
Övriga rörelsekostnader		0	-124 000
Summa rörelsekostnader		-1 471 070	-1 312 384
Rörelseresultat		496 942	-122 759
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-152	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-375	-4 188
Summa finansiella poster		-499	-4 188
Resultat efter finansiella poster		496 443	-126 947
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-49 000	0
Resultat före skatt		447 443	-126 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 475	0
Årets resultat		416 968	-126 947

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

405 789

320 761

Summa materiella anläggningstillgångar

405 789

320 761

Summa anläggningstillgångar

405 789

320 761

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

256 516

182 729

Övriga fordringar

43 750

16 070

Summa kortfristiga fordringar

300 266

198 799

Kassa och bank

Kassa och bank

339 478

267 498

Summa kassa och bank

339 478

267 498

Summa omsättningstillgångar

639 744

466 297

SUMMA TILLGÅNGAR

1 045 533

787 058

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-407 064	152 883
Årets resultat		416 968	-126 947
Summa fritt eget kapital		9 904	25 936
Summa eget kapital		109 904	125 936
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		49 000	0
Summa obeskattade reserver		49 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		765 654	586 746
Summa långfristiga skulder		765 654	586 746
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 971	32 385
Skatteskulder		30 562	87
Övriga skulder		42 442	36 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		120 975	74 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 045 533	787 058

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 127 418	2 127 418
Inköp	436 235	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 563 653	2 127 418
Ingående avskrivningar	-1 806 657	-1 063 173
Omklassificeringar		-424 000
Årets avskrivningar	-351 207	-319 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 157 864	-1 806 657
Utgående redovisat värde	405 789	320 761

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Andra ställda säkerheter	400 000	400 000
	400 000	400 000

Pierre Johan Yström
Pierre Johan Yström

Gabriel Freiherr von Fürstenberg
Gabriel Freiherr von Fürstenberg